

DZ /2215/74/.....⁴⁸¹..... /2012Warszawa dn. ^{08.11.}.....2012**WYKONAWCY**

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
znak IHiT/P/ 74 /2012 na: Prenumeratę i dostawę czasopism polskich oraz naukowych
czasopism zagranicznych wydanych na 2013 rok (zadania nr 1 - 4)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Czy Zamawiający jest członkiem konsorcjum Elsevier oraz ma prawo do zakupu czasopism po obniżonych cenach DDP?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający jest członkiem konsorcjum Elsevier oraz ma prawo do zakupu czasopism po obniżonych cenach DDP.

Pytanie 2

Proszę o podanie liczby FTE pracowników Instytutu. Informacja potrzebna dla prawidłowej wyceny.

Odpowiedź

Liczba FTE pracowników IHiT wynosi 640, w tym 50 pracowników naukowych.

K I E R O W N I K
Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Krystyna Sobczak